

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 2. 11. 2017
Č. j.: MZP/2017/130/305
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 27. 10. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se rozhodnutí MŽP ze dne 20. 7. 2016, č. j. 413/510/16 – Kr – 2 O 9/16, 18122/ENV/16, kterým rozhodlo o odvolání Ředitelství silnic a dálnic ČR proti rozhodnutí České inspekce životního prostředí, oblastního inspektorátu České Budějovice č. j. ČIŽP/42/OOP/SR01/1419567.004/16/CMD, a v němž mimo jiné potvrdilo výroky I. a III. týkající se uložení pokuty ve výši 200.000 Kč a uložení povinnosti nahradit náklady správního řízení. Ve své žádosti požadujete poskytnout:

1. *informace, zda Ředitelství silnic a dálnic podalo proti rozhodnutí č. j. 413/510/16 – Kr – 2 O 9/16, 18122/ENV/16, správní žalobu,*
2. *informaci, jak bylo o této žalobě případně rozhodnuto.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Ředitelství silnic a dálnic ČR podalo proti předmětnému rozhodnutí MŽP dne 14. 9. 2016 žalobu u Městského soudu v Praze, Hybernská 18, Praha 1.

Ad 2) Do dnešního dne nebylo o předmětné žalobě rozhodnuto.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky